
Stránka 1 z 2 
 

 

U S N E S E N Í 
                zastupitelstva obce Horní Čermná přijatá na jednání dne 23. 10. 2020  

čj.: OÚHČ/910/2020 

 
č. 1.  Zastupitelstvo obce schvaluje Horní Čermná komisi pro usnesení ve složení: Tomáš Vacenovský, Jiří 

Marek a ověřovatele zápisu ve složení: Petr Borek a Vladimír Hejl .         

 

č.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje program jednání zastupitelstva. 

 

 č.3. Zastupitelstvo obce Horní Čermná bere na vědomí zprávu o činnosti rady a kontrolu usnesení 

 ze dne 12.10.2020 a plnění usnesení ZO ze dne 12.10.2020. 

 

č.4.1.Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje smlouvu o dílo mezi Obcí Horní Čermná, zastoupenou 

starostkou Hanou Motlovou a firmou VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň 

zastoupenou Jaroslavem Karáskem na akci ,,Modernizace sportovního hřiště při ZŠ Horní Čermná ve výši 

5.300.608,51 Kč s DPH dle přílohy a pověřuje starostku obce jejím podepsáním. 

inventarizační zprávu za rok 2020 dle přílohy. 

 

č.4.2.Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na akci  

,,Modernizace sportovního hřiště při ZŠ Horní Čermná“ Jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka 

s nejnižší cenou od firmy VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň ve výši 

5.300.608,51 Kč s DPH.  

 

č.4.3. Zastupitelstvo obce Horní Čermná Čermná schvaluje příkazní smlouvu č. 25/2020 mezi Obcí 

Horní Čermná, zastoupenou starostkou Hanou Motlovou a firmou Hudeček s.r.o., Husova 888, 562 01 Ústí 

nad Orlicí na výkon technického dozoru na akci ,,Modernizace sportovního hřiště při ZŠ Horní Čermná“ 

ve výši 121.000,-Kč s DPH dle přílohy a pověřuje starostku obce jejím podepsáním. 

inventarizační zprávu za rok 2020 dle přílohy. 

 

č.4.4. Zastupitelstvo obce Horní Čermná inventarizační zprávu za rok 2020 dle přílohy. 

 

č.4.5. Zastupitelstvo obce Horní Čermná neschvaluje záměr na prodej pozemku p.p.č.4053/24  v k.ú. 

Horní Čermná. 

č.4.6. Zastupitelstvo obce Horní Čermná  neschvaluje záměr na prodej pozemku p.p.č.3924/13 

v k.ú. Horní Čermná. 

 

č.5.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z podprogramu 

Podpora obnovy a rozvoje venkova dotační titul 2.8. DT 117d8210A – „ Podpora obnovy místních 

komunikací“ - Viz příloha. 

 

č.5.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z podprogramu 

Podpora obnovy a rozvoje venkova dotační titul 2.8. DT 117d8210H -  „ Podpora budování a obnovy míst 

aktivního a pasivního odpočinku“  workoutové hřiště u ZŠ. 

  



Stránka 2 z 2 
 

                  

 

 

 

 

 

              ……………………..                                               ……………………………. 

                         Hana Motlová                                                          Bc. Lukáš Lešikar 

                        starostka obce                                                            místostarosta obce 

 

 

Komise pro usnesení:     Tomáš Vacenovský    ………………………………… 

                  Jiří Marek                   ………………………………… 

 

 

 

 

Zapisovatelka:          Iveta Pešková   …………………………………… 

 

 

 

 

 

Počet stran:  2 

Počet listů:   1  

 

 

 

 


